СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ВЯЗНИКИ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

19.11.2024  № 286

Об  утверждении  прогнозного  плана
(программы) приватизации муниципального
имущества  муниципального  образования
город  Вязники  на  плановый  период
2025-2027 годов

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  21.12.2001  №  178-ФЗ
«О  приватизации  государственного  и  муниципального  имущества»,
руководствуясь  статьями  32,  33,  частью  4  статьи  49 Устава  муниципального
образования  город  Вязники,  решением  Совета  народных  депутатов
муниципального  образования  город  Вязники  Вязниковского  района  от
23.11.2021  №  17  «Об  утверждении  порядка  планирования  приватизации
муниципального  имущества  муниципального  образования  город  Вязники»,
Совет  народных  депутатов  муниципального  образования  город  Вязники
Вязниковского района р е ш и л:
  1.  Утвердить  прогнозный  план  (программу)  приватизации
муниципального  имущества  муниципального  образования  город  Вязники  на
плановый период 2025-2027 годы согласно приложению.

2.  Решение  вступает  в  силу  с  01  января  2025  года  и  подлежит
официальному опубликованию.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                    С.В. Поботкин